
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 1/1 
 

 

 
 

DECRETO Nº. 070/2011 
 
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 53 Inciso III e Art. 
90 Inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica; 
 

DECRETA: 
 
Art.1º. Nomear os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 01/2010, homologado 
pelo Edital 06/2011 publicado no Diário Oficial do dia 15 de Abril de 2011 e considerados 
aptos, conforme quadro abaixo:  

 
MEDICO I - CLINICO GERAL 

CL. NOME 
4ª CLARICE MARX DE OLIVEIRA 
6ª CIANO BRIANEZI ZANATTA 
11ª VALBER DIAS PINTO 

13ª FABRICIO CALMON PREZOTTI 
 

MEDICO I - ENDOCRINOLOGISTA 
CL. NOME 
1ª JULIA ANGRA ONEIDA  

3ª PAOLA KELLY BINDA  
4ª FABIANA LIMA MARQUES  

5ª GEOVANA CREMASCO SALVADOR  
 

MEDICO I - GINECOLOGISTA 
CL. NOME 
3ª JEANNE TEIXEIRA BESSA FULY  

5ª JOSILAINE BUBACH  
8ª LEONARDO FIORANI DA SILVA  

 
MEDICO I - PEDIATRA 

CL. NOME 
3ª NÁGILA SOUZA LOPES SCHUH  
4ª ANA PAULA BARBOSA FERNANDES  

5ª LUIZ CARLOS SIQUEIRA BALTAZAR  
7ª KARINE SANTOS GOMES 
9ª LÍVIA BOTTI DAMIÃO  
13ª JANE ARAUJO FUSCO DA SILVA  

   

MEDICO I - PSIQUIATRA 

CL. NOME 
1ª VALBER DIAS PINTO  

 
MEDICO I - REUMATOLOGISTA 

CL. NOME 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 2/1 
 

 

 
 

1ª RAIANE ZANOLI MARCHESI  
  

 MEDICO I - UROLOGISTA 
CL. NOME 
1ª PAULO ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA  
2ª VINICIUS SANTOS FERREIRA  

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 

CL. NOME 
1ª CAMILLE DE MOURA BALARINI  
2ª FLÁVIA PRISCILA SANTOS FREITAS  

3ª JULIANA DE ALMEIDA  
4ª CAMILA PEDRO PLASTER  
5ª JORDANE DALMO FONSECA  

9ª DANIELA DE SALES CARNEIRO DOS SANTOS  
 

ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - ASSISTENTE SOCIAL 
CL. NOME 
1ª AUGUSTA GOMES DE ALMEIDA NASCIMENTO 
7ª GRAZIELA PATRICIA DE SOUZA 
9ª NOEMIA DO NASCIMENTO BUTZKE 
11ª LUCEILA APARECIDA SOARES DE SOUSA 
18ª SYULLAN BENITA RIBEIRO 

19ª STHÉFANIE DA PENHA SILVA 
23ª ANDRESSA NASCIMENTO SARMENTO 

24ª SUELLEN MACHADO SABINO 
25ª KÁTIA MARIANO DO NASCIMENTO 
26ª MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO SILVA 
27ª NELY FERREIRA RABELO SETUBAL 
29ª SIMONE ENDLICH 

31ª SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS 
34ª BIANCA GABRIEL MOURA 

35ª ELIANE RODRIGUES CURTO 
38ª CRISTIANE ARAUJO GRACILIANO 
41ª MICHELY ZAMBON DA COSTA 

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - FONOAUDIOLOGO 

CL. NOME 
2ª CARLA RENATA CONCILIO FUCCI  
5ª JULIANA SILVA VIEIRA  
6ª MARCIA REIS MARTINS SILVA  
8ª CAROLINE BRANDÃO CALDEIRA  
9ª BRUNELY MACIEL TARDIN FREITAS  

    

ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - NUTRICIONISTA 
CL. NOME 
1ª PRISCILA BORGES LONGO  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 3/1 
 

 

 
 

4ª PRISCILA COSTA  
8ª GRAZIELA DALMASO  

9ª VANESSA ALVARENGA CRISPIM PEREIRA  
15ª RENATA SOARES COSTA  
17ª GIORDANNA SILVA DOS SANTOS  

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - BIÓLOGO 

CL. NOME 
2ª ANDRÉA ALMEIDA LOPES DE DEUS  
4ª BRUNA DÂNGELA DE SOUZA  
6ª MILA MAGNAGO FERREIRA 

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - ODONTOLOGO 

CL. NOME 
2ª KERSTIN PIGNATON RODRIGUES  
3ª BIANCA RUSCHI DE ARAGAO  
5ª DANIELE PETRI DE BORTOLO  
6ª CAROLINA RIBEIRO GONÇALVES DE BARROS  
7ª MERCIA RITA SCHMITD  
8ª RODRIGO ROSA INTRA  

9ª DANIELE SILVA DE ALMEIDA  
10ª CAMILA PICINALLI PEREIRA  

11ª HERON ASSIS DALVI BATISTI  
 

ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - FISIOTERAPEUTA 
CL. NOME 
1ª THACIANE RIBEIRO SARMENTO KLEIM 
2ª KATIANE FERREIRA DA SILVA 
3ª ANDRESSA BRAZ CARLINI 
5ª LÍVIA MARIA MARQUES BONOMO 
6ª JOANA PAOLA MAZARIM 

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - PSICOLOGO 

CL. NOME 
1ª LUCIANA LINDINGER  

2ª PATRICIA SANTOS MARTINS  
6ª TABATA GOMES LOPES  
7ª SANNY FERREIRA DE JESUS  
8ª EUZILENE DA SILVA RODRIGUES  
14ª MÔNICA MACEDO NEGRÃO  

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - ENFERMEIRO 

CL. NOME 
4ª MICHELE DA SILVA 
5ª LUANA TESSAROLO CRUZ 

6ª CATHIANA DO CARMO DALTO BANHOS 
8ª JESSICA PINHEIRO FOLLADOR 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 4/1 
 

 

 
 

10ª BRUNA MARTINS BARBOSA 
11ª VIVIAN KECY VIEIRA MAIA 

13ª FERNANDA MARIA DIAS VAZ ZOBOLI SILVERIO 
14ª PRISCYLA THEREZINHA SCARDUA ONOFRE 
15ª GEISA CRISTINA DE SOUZA 
16ª PRISCILA ANANIAS SILVA 
17ª FERNANDO ANTONIO ALVES DE JESUS 

18ª SAMIRA RANGEL FREIRE PINA 
20ª ELIZANGELA SANT ’ANNA DA SILVA 
24ª CLARISSA EUDOXIO DA SILVA DE ARAÚJO 
26ª JOSSIANE DOS SANTOS BRITO 

30ª CAMILA JULIANA DE MORAES RIBEIRO FIGUEIREDO 
32ª DANIELLE GRILLO PACHECO LYRA 

37ª ELAINE APARECIDA BUSATO 
38ª JOSIELY KOFFLER BOONE 
40ª MARCELLE PORTO RIBEIRO 
43ª WINDSON MIRANDA DE MORAES 
46ª FERNANDA CORDEIRO SIRTOLI 

50ª DRIELI SANTANA DE MENDONÇA 
52ª KARLA RODRIGUES PASSOS 

 
ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I - ENFERMEIRO 

CL. NOME 
23ª ANTONIO ONOFRE DE SOUZA OLIVEIRA - SUB JUDICE (Processo nº 012.11.121087-3) 

 
AGENTE ADMINISTRATIVO I 

CL. NOME 
1ª NATÁLIA ALONSO FERREIRA  

2ª LEONARDO ALENCASTRE FUZARI  
4ª NATHÁLIA DE FREITAS CAMARGO  

5ª CARLOS EDUARDO CABRAL ZUQUI  
7ª FERNANDA BIMBATO VIEIRA RESENDE  
8ª ALINE BARBOSA BARRETO DUARTE  
9ª EDUARDO LEITE MUSSIELLO  

10ª LENNON DUQUES DE BARROS  
11ª SILVANO MARQUES FREIRE  

12ª MILENA GUSMÃO  
 13ª ALESSANDRA GARDIMAN LOPES 

14ª FABIO BORGES BOMFIM  
15ª ROBERTA DALFIOR COLA 
16ª NÁDIA DE ARAÚJO LOPES  

19ª TATIANA DE OLIVEIRA CANDEIA  
20ª RENATA AMÉLIA ARAÚJO BELFORT  

21ª FERNANDO ANTONIO ULIANA  
22ª VIVIAN DE SOUZA GAGNO  
23ª ANDRELLY SGULMARO BUBACK  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 5/1 
 

 

 
 

24ª DENISE BUZATTO GARCIA  
25ª JOSIVALDO DA CRUZ SILVA  

26ª DELIO DE ALMEIDA FRAGA JUNIOR  
27ª LANA DOS SANTOS FALCÃO  
29ª JULIANA NEVES SCHAEFFER  
32ª LARISSA DOS SANTOS FALCÃO  
35ª FABIO JUNIO MARCELINO DE ARAUJO  

36ª JULIANA DE LIMA SILVA  
37ª LARISSA PIMENTEL MIRANDA  

 38ª PABLO MUNIZ BARROS  
43ª GABRIEL AFONSO RODRIGUES FURTADO  

44ª SOFIA CAROLINA PEREIRA  
45ª MARCELO MENEGATTI  

46ª RÔMULO SIQUEIRA PETARLI  
47ª LUANA MARETO ALVES  
49ª JUMAR DE SOUZA CUNHA  
51ª MELISSA SCHINEIDER DA SILVA  
52ª FELIPE AUGUSTO VIEIRA MENESES  

53ª RAFAEL PEIXOTO RIBEIRO  
55ª CAMILA SCOPEL PRANDI FABRES  

56ª ANDRE VINICIUS SILVA MARTINS  
58ª MIGUEL HOURI NETO  
59ª EDSON MORAES NETO 
61ª FLAVIA CRISTINA PONTES  

62ª CARLOS ROBERTO VIANA COSTA  
64ª JACIARA ANDRE GERALDO  
65ª FERNANDA RIBEIRO ROZA  
66ª HEBERT EMANUEL ROSA  
73ª MARIENE KOHLER  

74ª JOELMA DA CRUZ PEREIRA  
75ª GEANE SPINASSÉ MIRANDA  

76ª YAN PATRICK BRANDEMBURG SIQUEIRA  
77ª MEIRE VELOSO PIMENTA ALT  
79ª JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA  
82ª RENATA MARIA SOUTO VALADARES  

83ª CARMELO ALVES MARTINS JUNIOR  
85ª PATRICK SIQUEIRA SILVA  
86ª OSMARINA LUIZA DE OLIVEIRA 

87ª KATIA FIALHO NOGUEIRA  
89ª VALME CAZELI EGÍDIO  
91ª JÉSSICA CANDIDA VIDIGAL  
92ª MIKE SHARLINGSON AZEVEDO DE OLIVEIRA 

94ª LIVIA MARIA GUILHERME SANTOS  
95ª MARCOS AUGUSTO DE SOUZA SANTOS  

97ª ANTONIA GESSICA TEIXEIRA  
100ª RENAN FERNANDES MENELLI  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 6/1 
 

 

 
 

102ª TEMÍSTOCLES FELÍCIO PEREIRA GRIFFO  
103ª GUSTAVO ATANÁSIO DE SOUSA  

104ª SCARLAT MARCULANO CARMINATE  
107ª LUCIANO RODRIGUES DE CARVALHO  
109ª ROSINETE FASSARELLA 

 112ª GABRIELA UNEIDA SONEGHETI 
115ª GERONÍ CLEAIDE COSTA 

121ª KATIANE PEREIRA BOECK 
123ª FELIPE ROCHA DE ARAUJO 
124ª ALEIR MOREIRA GOMES JUNIOR 
125ª ROSINETE PRENHOLATO DA ROCHA LIMA 

126ª CARLA DE SOUZA DAMASCENO  
127ª CAMILA PELISSARI  

130ª KARLA PRUDÊNCIO ROSARIO ROGÉRIO  
133ª THIAGO LIMA SAAR  
134ª MARCOS VINICIUS BATISTA ZARDO  
136ª FERNANDO SEGATTO MORAIS  
137ª BÁRBARA SUAVE DO CARMO  

139ª DENER SERRANO RODRIGUES  
142ª ANDERSON LUIZ GOMES DOS SANTOS  

143ª RAFAEL LEITE LOYOLA  
146ª VERÔNICA SANTOLIN FARDIN  
147ª JESSIKA PAIVA FLORINDO  
148ª JEAN MICHEL MONTEIRO DE BARROS  

150ª FABIANA KRISTINA FRANZINI CHAGAS BARROS  
151ª ALEXSANDRA GOMES RANGEL DE OLIVEIRA  
154ª LETICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES  
157ª PAULA NASCIMENTO DOS SANTOS  
158ª ANGELA MARIA FERNANDES NERY DE OLIVEIRA  

 
AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL 

CL. NOME 
2ª ELIANA SCARDUA SILVA 

3ª HELDER VIEIRA DE JESUS 
5ª ROSANA BARCELOS 

10ª DANIEL GOMES MEDEIROS 
12ª CARLOS ALBERTO DE SOUZA CAMPOS 

13ª FRANCIELE FERREIRA DUARTE 
18ª ANA CASSIA SILVA 

19ª THADEU CORREA RANGEL 
20ª GEORGEANA ALVES BOAVENTURA 

24ª ELISAIDE LOUZADA NETO 
28ª MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
29ª ANDRÉIA JUSTINO DA VITÓRIA 

33ª CAMILA LIMA DE OLIVEIRA 
35ª MONIKE SANTIAGO NASCIMENTO 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 7/1 
 

 

 
 

36ª ELIZANDRA STIEG CANDEIA 
37ª CRISLEY AIGNER 

38ª FABIANA SOUSA AZEVEDO 
39ª MARIA APARECIDA ALVES 
41ª MELQUIZEDEQUE LINDEMBERG DOS SANTOS LEITE 
44ª LARISSA CORRÊA DA SILVA 
46ª MARIA DE FATIMA NUNES ARAUJO 

47ª RENATO ATHAYDE DA CONCEIÇÃO 
50ª SIMONIA DIAS LANA 
53ª RAMON OLIVEIRA FURTADO 
54ª HEDILENE LAMAS FURNO KRAUSE 

55ª JOSIMAR ALVES 
56ª MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 

57ª DANIEL ROSA ARARIBA 
58ª YAGO FAGUNDES PEREIRA 
59ª JOSIANE SILVA DA VITORIA 
60ª MARY HELEN OLIVEIRA DE JESUS 
61ª DAYZE RIBEIRO LYRIO 

63ª RENATO DOS ANJOS REIS 
65ª SUELEM GOMES TORRES 

68ª JESSICA CAETANO STRELOW 
72ª GISLAINE HONORATO BARROS 
73ª CLAUDIA RODRIGUES DO CARMO SAMPAIO 
74ª RITA DE CASSIA ROSA SANTANA ARAUJO 

79ª GILSELAINE LELES DE SOUZA 
81ª SANDRA MARIA MORAES FERREIRA 
83ª ANA FLÁVIA JANUTH 
84ª ALEXANDRO DE JESUS SAMPAIO 
86ª MARCELA GOMES MOREIRA 

87ª JEOVANDER BARBOSA GÊRA 
88ª ILSON PEIXOTO DA SILVA 

89ª JOSE ELIAS ROSA SANTANA 
90ª CONCEIÇÃO HELMER SANTOS 
91ª JORGÉRIA RODRIGUES FRANCÊS 
93ª EDILSON DA VITORIA JUNIOR 

 
AGENTE DE TRÂNSITO I 

CL. NOME 
3ª IZAQUE ROHR PEREIRA LIMA 

4ª PAULO EDUARDO PEREIRA 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CL. NOME 
7ª FABIO NEVES LEÃO 
13ª ELIVELTE MARTINS GUILHERME 
15ª BARBARA MIRANDA 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 8/1 
 

 

 
 

17ª MARCELO GOMES BRIDI 
18ª EDUARDO CRUZ DA SILVA 

21ª LUAN SPERANDIO TEIXEIRA 
22ª IZABEL ARMANDA ALVES LIMA 
25ª EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS 
26ª FABIO FERREIRA TINELLI 
27ª FRANKLIN FRANCISCO MENDES LEAL 

28ª NEL ADAME 
29ª HUDSON CARLOS ANHOLETTI 
31ª PATRICIA DE SOUZA SUNDERHUS 
32ª ROSIANE DE LOURDES SOUZA CAROLINO 

33ª MEURE DE FREITAS MARTINS ALVES 
35ª JANAINA NUNES MARTINS 

36ª EDGAR MENDES SOUZA WAN DER MAAS 
37ª JAILSON EFFEGEM NETO 
38ª MARCOS DE CARVALHO DA SILVA 
43ª MARIA DE FATIMA RAFALSKI DA SILVA 
44ª IGOR MACHADO 

46ª MARIO FERREIRA DA CRUZ 
48ª RUBENS BISPO DA SILVA 

50ª JORGE DE OLIVEIRA SILVA 
52ª RODRIGO ENGELHARDT FONTES 
54ª PABLO SANTINI CARDOSO 
55ª FABRICIO PECIN 

57ª JULIANA MICAELA DOS ANJOS 
58ª ATILIO JOSE FAVALESSA ROSA 
61ª BRUNA CESCONETO VIEIRA DE PAULA SILVA 
62ª JEFFERSON PITANGUI ROSA 
63ª ENZO COPPI SILVA 

69ª DAVID DO NASCIMENTO COSTA 
70ª ROBERTA ARAÚJO RODRIGUES 

72ª ALESSANDRO ANDERS FERREIRA 
75ª MATEUS LOUREIRO VOLKERS 
76ª HELIO CARLOS FRANCISCO DE LIMA 
77ª EVANDRO DE OLIVEIRA ZANINHO 

81ª MARINALVA ROSA NUNES 
83ª KATHIANI VICTOR BASTOS 
90ª SÔNIA MÁRCIA MARTINS 

91ª DANÚBIA MARIA FRANCISCO DA SILVA 
93ª PRISCILLA SCHWAMBACH ROCHA CASTRO 
97ª EVANDRO SILVA DOS SANTOS 
98ª RENNAN ALVES DE CARVALHO 

99ª MARILEIDE BARCELOS FREITAS PEREIRA 
101ª SAMARA EVANGELISTA DA SILVA 

102ª CRISTIANI CARVALHO VIEIRA 
103ª RODRIGO LOPES BARRETO 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 9/1 
 

 

 
 

107ª MARCELO MATEUS NUNES 
108ª BIANCA DOS SANTOS RANGEL OLINDINO 

109ª WAGNER SILVA DO ROSÁRIO 
110ª IVANUSA PEREIRA NELIS OLIVEIRA 
111ª GEOVANI FELIX CORDEIRO 
112ª ANDRESSA BRAGA DA SILVA 
113ª JULIANA CORREA SALES 

117ª MARCELO VIEIRA 
118ª JOENES LUCIANO MOTA 
123ª ANDERSON AUGUSTO GRAZZIOTTI DEMUNER 
128ª LUCIANA CRISÓSTOMO NASCIMENTO GIURIZZATO LYRIO 

130ª CASSIO GOMES DE SOUZA 
131ª ALESSANDRO SANTANA 

 
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

CL. NOME 
1ª JOATHAMY DONDONI 

2ª BRIGIDA FERREIRA PEREIRA 
3ª ZILANDA MORAES DE CASTRO 

4ª NAILCE MONTEIRO BRANDÃO 
5ª ANGÉLICA GONORING GONÇALVES 
6ª LUIZA GOMES MENDES DE SOUZA 

 
AUXILIAR DE SERVIÇO VETERINÁRIO 

CL. NOME 
1ª VANUZI FRAGA DE PAULA 
5ª CHRISTINA MARIA LORA DE LACERDA COSTA 

 
EDUCADOR SOCIAL 

CL. NOME 
2ª ELIZABETH DE OLIVEIRA  
4ª ZITOMAR ROSA DE OLIVEIRA  

7ª LUCIANA OLIVEIRA MACHADO  
9ª ELIANE FRANCISCA DOS SANTOS  

11ª JOSUÉ CORRÊA DO NASCIMENTO  
12ª MARCELY DANIEL  
16ª CREUZA SILVA PEREIRA  
18ª DOROTÉIA FERREIRA MARTINS  
19ª IONA FRANÇA GOMES DE SOUSA 

21ª MAURICIO WENDEL DE OLIVEIRA DOMINGOS  
23ª ROBERTA LOPES INÁCIO  

24ª PAULA MEMELI SILVA 
27ª DENISE DA SILVA KREBEL  
31ª LUCIMARIA NEVES FOGOS MOREIRA  
32ª ANDREIA FERREIRA ARAUJO  

33ª FABIANA ALVARENGA GONÇALVES  

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 10/1 
 

 

 
 

FISCAL MUNICIPAL DE SERVIÇOS I - FISCAL AMBIENTAL 
CL. NOME 
4ª LUAN RAMOS FÉLIX  
5ª TATHIANE VIANEZ  
6ª LETÍCIA SANTANA BRAGATTO  
8ª MIGUEL ANGELO DE FREITAS CUNHA  
14ª JEFFERSON CARLOS NOVELLINO  

15ª FILIPE INACIO DE LIMA  
16ª MARINA RODRIGUES SUHETT DE REZENDE  
17ª LUCIENE SILVA DA VITÓRIA  
19ª FLAVIA ZIBRAL MALAQUIAS 

22ª RAPHAEL BANDEIRA REZENDE  
24ª CINTHIA CYPRESTE SANSON WASCONCELLOS  

25ª JANAYNA DEMONER SCHULTZ TORRES LADEIRA  

 
FISCAL MUNICIPAL DE SERVIÇOS I - FISCAL SANITÁRIO 

CL. NOME 
1ª TIARLEI CRIST LOSS RODRIGUES  
2ª ALECSANDRO AGUIAR  
4ª HELLEN DENARDI MEDEIROS  
6ª PEDRO HENRIQUE MOREIRA MARQUES  
7ª ALINE MARIANI MARCHIORI  

8ª MAURICIO SOLAR DE ALMEIDA GOMES  
12ª ERIKA FOEGER DE PAULA  

13ª JULIANA BIASUTTI SALLES DE ALMEIDA  
14ª LORENA VETTORACI  
15ª MARCIO FERREIRA LUBIANA  

 
TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CL. NOME 
1ª CREUZA POLACO PAGUNG  
2ª KAREN SHIRLEY DOS REIS RANGEL  
3ª INGRID SOARES MARQUES SEGAL  

4ª CARMEM ALVES DA SILVA RIBEIRO  
5ª FLÁVIA SANTOS COSTA DE LIMA  

6ª EMANUELLY DE CAMPOS RODRIGUES  
7ª THATIANA ELEINE DA SILVA TOLEDO  
10ª EVALDO QUIRINO DIAS JUNIOR  
11ª EVERALDO FEU NASCIMENTO  

13ª JADER MIRANDA NOBRE  
18ª RAFAEL ALEXANDRE JANTORNO  
22ª CLAUDIA ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS  
23ª LEIANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA  
25ª COSMIANA CARDOSO DA SILVA  

26ª LUZIANE BARBOSA MACHADO  
29ª ALDA MARIA BARROS SOUZA  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 11/1 
 

 

 
 

30ª LUCIANA MARIA ALVES DA SILVA  
32ª ADRIANE PELLACANI  

33ª CRISTINA MARTINS DOS SANTOS  
34ª ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS  
35ª KARLA FRAGA NASCIMENTO  
36ª JOÃO PAULO CRUZ DE AZEREDO BARCELLOS  
39ª SUNAMITA ARAGÃO CAMPISTA COSTA  

41ª ROSANA LYRA DA SILVA  
42ª JACKELINE RODRIGUES DA COSTA TESCH  
44ª DENIZE DE AMORIM PROCESSO OLIVEIRA  
45ª NICÉLIO SOARES VICENTE  

46ª RAFAELA RAMOS ROSA ROCHA  
47ª RANON ADEODATO DE ABREU 

48ª LUCAS DE FREITAS BOSSATO  
49ª CLAUDIA LUIZ DOS SANTOS SOUZA  
53ª JAILSA NOVAES CORREIA BRAMBATE  
56ª TARINE DE ARAÚJO COIMBRA  
57ª MARIANA MONICA DA SILVA  

60ª ROBSON LANES RODRIGUES  
62ª ANA PAULA VIEIRA MARRA  

63ª CIDINEIA DOS SANTOS IZIDORO  
64ª LUZIA LOPES TEIXEIRA  
65ª MARIA IRENE JESUS OLIVEIRA  
66ª MONIQUE FREITAS  

67ª ROSIANE LUCIA STEIN ROSSMANN  
68ª GILDA CELI DE SOUZA  
70ª LUCINÉA MARTINS SILVA  
71ª MARIA DE FÁTIMA PEREIRA CARVALHO  
72ª MARCELO DOS SANTOS COSTA  

73ª CRISTIANE CORREIA VIEIRA  
76ª JOSEDNA OLIVEIRA DA CRUZ  

77ª KAROLLINY PEDRADA KEFLER MARQUES  
79ª RODRIGO DOS SANTOS  
80ª NEUSA MARIA ZANON PEREIRA  
81ª MARCELA SANTOS SILVA  

83ª CILENE APARECIDA MENDES DA SILVA  
85ª HELENA LOMBARDI NORONHA  
86ª AMELIA NUNES DOS REIS  

88ª MARTA MELO DO ROSARIO  
89ª RAQUEL DE JESUS DE LUCENA  
90ª ELIZEU FOLHAGEM DE SOUZA  
92ª RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA  

95ª CLEUNI VIEIRA DE FARIA 
96ª MARIA APARECIDA GOTTARDI CHAGAS MORAES  

97ª CARLOS EXPEDITO OLIVEIRA SANTOS  
99ª ALESSANDRA DOS SANTOS BARBOSA DE JESUS  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 12/1 
 

 

 
 

101ª MARCIA CRISTINA PEDRADA KEFLER  
102ª MARLY SANDRA SIMOES ROCHA  

103ª CÉLIO LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA  
104ª MIRELLA VALLANDRO DOS SANTOS  

 
 
Art.2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
                                                                                  Cariacica-ES, 18 de Agosto de 2011. 

 
 
 
 

HELDER IGNACIO SALOMÃO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

RAFAEL MERLO MARCONI MACEDO 
Procurador Geral 

 
 
 
 

PEDRO IVO DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 


